TILLVERKAT I MÖRRUM, SVERIGE
TIDLÖS DESIGN
OCH KVALITET
Vi utvecklar, tillverkar och säljer duschväggar och duschkabiner
samt rostfria diskbänkar, tvättbänkar, vaskar och utekök.
Vi är dessutom en av de ledande distributörerna av
köksvattenlås och reservdelar i Sverige.
Med anor från Olofströmsbruk ända tillbaka till 1700-talet är

das oavsett om du vill ha hoarna till vänster eller höger. Vi har skapat serien för att passa de flesta
skåpstommar på marknaden, till exempel IKEA-kök. Det innebär att vi som standard erbjuder bänk-
djup i 600, 610, 620 och 635 mm och standardlängder mellan 800 och 2400 mm.
Serien innehåller tre olika lådkombinationer och alla disklådor är 160 mm djupa med gott om plats.
F-kombinationen passar 40-skåp, G-kombinationen 60 skåp och H-kombinationen 80-skåp.
Den klassiska Conturalådan dess mjuka former gör den även väldigt lätt att rengöra. Samtliga disk-
bänkar är svensktillverkade i 0.8mm rostfri plåt. Undersidan är förstärkt med ett listverk samt HDF.
CE-märkta enligt standard EN 13310.
1514
G16-FL
G18-600
CLASSIC
Benämning	 Art. nr.	 RSK nr.	 L	 B	 V	 H	 FKL
H8-600	 82020067	 8090112	 800	 600	 70	 70	 100
H8-610	 82020068	 8090113	 800	 610	 70	 70	 105
H12-600	 82020071	 8090116	 1200	 600	 70	 470	 100
H12-610	 82020072	 8090117	 1200	 610	 70	 470	 105
H12-620	 82020073	 8090118	 1200	 620	 70	 470	 110
H12-635	 82020074	 8090119	 1200	 635	 70	 470	 117
H12-635/40*	 82020075	 8090120	 1200	 635	 70	 470	 117
H1220-600	 82020076	 8090121	 1220	 600	 70	 490	 100
H1220-610	 82020077	 8090122	 1220	 610	 70	 490	 105
H14-600	 82020082	 8090127	 1400	 600	 70	 670	 100
H14-610	 82020083	 8090128	 1400	 610	 70	 670	 105
H14-620	 82020084	 8090129	 1400	 620	 70	 670	 110
H14-635	 82020085	 8090130	 1400	 635	 70	 670	 117
H14-635/40*	 82020086	 8090131	 1400	 635	 70	 670	 117
H1420-600	 82020087	 8090132	 1420	 600	 70	 690	 100
H1420-610	 82020088	 8090133	 1420	 610	 70	 690	 105
H16-600	 82020093	 8090138	 1600	 600	 70	 870	 100
H16-610	 82020094	 8090139	 1600	 610	 70	 870	 105
H16-620	 82020095	 8090140	 1600	 620	 70	 870	 110
H16-635	 82020096	 8090141	 1600	 635	 70	 870	 117
H16-635/40*	 82020097	 8090142	 1600	 635	 70	 870	 117
H1620-600	 82020098	 8090143	 1620	 600	 70	 890	 100
H1620-610	 82020099	 8090144	 1620	 610	 70	 890	 105
H18-600	 82020104	 8090149	 1800	 600	 470	 670	 100
H18-610	 82020105	 8090150	 1800	 610	 470	 670	 105
H18-620	 82020106	 8090151	 1800	 620	 470	 670	 110
H18-635	 82020107	 8090152	 1800	 635	 470	 670	 117
H18-635/40*	 82020108	 8090153	 1800	 635	 470	 670	 117
H1820-600	 82020109	 8090154	 1820	 600	 480	 680	 100
H1820-610	 82020110	 8090155	 1820	 610	 480	 680	 105
H20-600	 82020115	 8090160	 2000	 600	 470	 870	 100
H20-610	 82020116	 8090161	 2000	 610	 470	 870	 105
H20-620	 82020117	 8090162	 2000	 620	 470	 870	 110
H20-635	 82020118	 8090163	 2000	 635	 470	 870	 117
H20-635/40*	 82020119	 8090164	 2000	 635	 470	 870	 117
H20C-600	 82020122	 8090167	 2000	 600	 670	 670	 100
H20C-610	 82020123	 8090168	 2000	 610	 670	 670	 105
H20C-620	 82020124	 8090169	 2000	 620	 670	 670	 110
H20C-635	 82020125	 8090170	 2000	 635	 670	 670	 117
H20C-635/40*	 82020126	 8090171	 2000	 635	 670	 670	 117
H22-600	 82020129	 8090174	 2200	 600	 670	 870	 100
H22-610	 82020130	 8090175	 2200	 610	 670	 870	 105
H24C-600	 82020133	 8090178	 2400	 600	 870	 870	 100
H24C-610	 82020134	 8090179	 2400	 610	 870	 870	 105
*Kanthöjd 40 mm.
Passar till 80-skåp
H14-600
H20-600
L
Benämning	 Art. nr.	 RSK nr.	 L	 B	 V	 H	 FKL
F10-600	 82020001	 8090046	 1000	 600	 55	 652	 100
F10-610	 82020002	 8090047	 1000	 610	 55	 652	 105
F10-620	 82020003	 8090048	 1000	 620	 55	 652	 110
F10-635	 82020004	 8090049	 1000	 635	 55	 652	 117
F12-600	 82020005	 8090050	 1200	 600	 55	 852	 100
F12-610	 82020006	 8090051	 1200	 610	 55	 852	 105
F12-620	 82020007	 8090052	 1200	 620	 55	 852	 110
F12-635	 82020008	 8090053	 1200	 635	 55	 852	 117
På F-bänkar ingår ej kranhålsförstärkning.
Benämning	 Art. nr.	 RSK nr.	 L	 B	 V	 H	 FKL
F6-600	 82019999	 8090243	 600	 600	 100	 100	 90
F6-610	 82020000	 8090244	 600	 610	 100	 100	 95
Passar till 40-skåp
Passar till 60-skåp
Passar till 60-skåp
F10-600
F6-600
G14-600
Benämning	 Art. nr.	 RSK nr.	 L	 B	 V	 H	 FKL
G10-600	 82020009	 8090054	 1000	 600	 40	 420	 100
G10-610	 82020010	 8090055	 1000	 610	 40	 420	 105
G10-620	 82020011	 8090056	 1000	 620	 40	 420	 110
G10-635	 82020012	 8090057	 1000	 635	 40	 420	 117
G10-635/40*	 82020013	 8090058	 1000	 635	 40	 420	 117
G12-600	 82020016	 8090061	 1200	 600	 40	 620	 100
G12-610	 82020017	 8090062	 1200	 610	 40	 620	 105
G12-620	 82020018	 8090063	 1200	 620	 40	 620	 110
G12-635	 82020019	 8090064	 1200	 635	 40	 620	 117
G12-635/40*	 82020020	 8090065	 1200	 635	 40	 620	 117
G1220-600	 82020023	 8090068	 1220	 600	 40	 640	 100
G1220-610	 82020024	 8090069	 1220	 610	 40	 640	 105
G14-600	 82020027	 8090072	 1400	 600	 40	 820	 100
G14-610	 82020028	 8090073	 1400	 610	 40	 820	 105
G14-620	 82020029	 8090074	 1400	 620	 40	 820	 110
G14-635	 82020030	 8090075	 1400	 635	 40	 820	 117
G14-635/40*	 82020031	 8090076	 1400	 635	 40	 820	 117
G1420-600	 82020032	 8090077	 1420	 600	 40	 840	 100
G1420-610	 82020033	 8090078	 1420	 610	 40	 840	 105
G16-600	 82020038	 8090083	 1600	 600	 40	 1020	 100
G16-610	 82020039	 8090084	 1600	 610	 40	 1020	 105
G16-620	 82020040	 8090085	 1600	 620	 40	 1020	 110
G16-635	 82020041	 8090086	 1600	 635	 40	 1020	 117
G16-635/40*	 82020042	 8090087	 1600	 635	 40	 1020	 117
G1620-600	 82020043	 8090088	 1620	 600	 40	 1040	 100
G1620-610	 82020044	 8090089	 1620	 610	 40	 1040	 105
G16-600 FL	 82020137	 8090238	 1600	 600	 430	 630	 100
G16-610 FL	 82020138	 8090239	 1600	 610	 430	 630	 105
G16-620 FL	 82020139	 8090240	 1600	 620	 430	 630	 110
G16-635 FL	 82020140	 8090241	 1600	 635	 430	 630	 117
G16-635/40 FL* 82020141	 8090242	 1600	 635	 430	 630	 117
G18-600	 82020049	 8090094	 1800	 600	 630	 630	 100
G18-610	 82020050	 8090095	 1800	 610	 630	 630	 105
G18-620	 82020051	 8090096	 1800	 620	 630	 630	 110
G18-635	 82020052	 8090097	 1800	 635	 630	 630	 117
G18-635/40*	 82020053	 8090098	 1800	 635	 630	 630	 117
G1820-600	 82020054	 8090099	 1820	 600	 640	 640	 100
G1820-610	 82020055	 8090100	 1820	 610	 640	 640	 105
G20-600	 82020060	 8090105	 2000	 600	 630	 830	 100
G20-610	 82020061	 8090106	 2000	 610	 630	 830	 105
G20-620	 82020062	 8090107	 2000	 620	 630	 830	 110
G20-635	 82020063	 8090108	 2000	 635	 630	 830	 117
G20-635/40*	 82020064	 8090109	 2000	 635	 630	 830	 117
*Kanthöjd 40 mm.
40
60
60